
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr III/…/2025 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia …. stycznia 2025 r. 

w sprawie opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Gdańska dotyczących Dzielnicy 

w zakresie wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 4)  Statutu Dzielnicy Aniołki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2005 z 

dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.) 

 

Uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Opiniuje się ….projekt uchwały Rady Miasta, zmieniającą uchwałę w sprawie zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska (Załącznik 1). 

§ 2 

 

Opiniuje się ….projekt uchwały Rady Miasta, w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska 

ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży (Załącznik 2). 

§ 3 

 

Opiniuje się ….projekt uchwały Rady Miasta, zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży dla terenu miasta 

Gdańska (Załącznik 3). 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie 

 

Uchwałę podjęto w związku z pismem z dnia 7 stycznia WPG.ID 5791452 otrzymanym z Wydziału 

Polityki Gospodarczej, w którym poproszono o zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta 

Gdańska. 


